
1

2
3
4
5
6
6’
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

W 83185

W 41710 P
W 83352 P
W 33900 P
W 28030
W 46606 P
W 46621 P 
W 51193 
W 69293 P
W 74000 P
W 56525 P
W 71093
W 81600 P
W 69760 P
W 46593 P
W 72880 P
W 49193 P
W 69043 P
W 70600
W 51293
W 48193 P
W 35705
W 69629
W 44805 P
W 60055
W 69657 P

JEU DE 6 TUYAUX BICOLORES 
LONGUE DURÉE DE 1 M.
CONNECTEUR DE TUYAUX GRIS
CONTREPOIDS DE TUYAUX
FILET DE PROTECTION DE TUYAU
IMMERGEUR AVEC CONTREPOIDS
ROUE MOYENNE VERTE
GRANDE ROUE VERTE
CORPS EXTERNE SUPERIEUR
TUYAU A ROULEMENT A BILLES
BAGUE DE COMPRESSION
TUYAU DE SORTIE INTERNE
CORPS INTERNE
BAGUE DE MAINTIEN
DIAPHRAGME LONGUE DURÉE
TABLIER VERT
PIED FLEXIBLE VERT
DISQUE SUPERIEUR BLEU
PACK DEFLECTEURS
ATTACHE DEFLECTEUR
CORPS EXTERNE INFERIEUR
DISQUE INFERIEUR BLEU
PIEGE A FEUILLES
TUYAU 30 CM 
TESTEUR DE DEBIT
VANNE AUTOMATIQUE DE REGLAGE
ADAPTATEUR CONIQUE

3

20
24

22

2 

21

23

25

1

10

16

4

5

6

11

17

7

13

12

14

15

8

9

18

19

T&A/37

14

15

16

17

13

8 

18

19

20

21

7

1

2

3

9

10

11

12

4

5

6

22

23

ROUE MOYENNE GRISE
JEU DE 6 TUYAUX BICOLORES
LONGUE DURÉE DE 1 M.
CONTREPOIDS DE TUYAUX
FILET DE PROTECTION DE TUYAU
CORPS EXTERNE INFERIEUR
GRANDE ROUE GRISE
TUYAU A ROULEMENT A BILLES
BAGUE DE COMPRESSION
CORPS INTERNE
TUYAU DE SORTIE INTERNE
BAGUE DE MAINTIEN
DIAPHRAGME LONGUE DURÉE
PIED FLEXIBLE ROSE
DISQUE SUPERIEUR
ARETE DEFLECTRICE GRISE
CONTREPOIDS GRIS
CORPS EXTERNE SUPERIEUR
VANNE AUTO. DE REGLAGE
ADAPTATEUR CONIQUE
CONNECTEUR DE TUYAU GRIS
TESTEUR DE DEBIT
DISQUE INFERIEUR
PIÈGE A FEUILLES

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

W 45010 P
W 83185

W 83352 P
W 33900 P
W 52010
W 45110 P
W 70182 P
W 74000 P
W 71010 
W 56525 P
W 81600 P
W 69760 P
W 72827 P
W 59812 P
W 67910 P
W 70110 P
W 51710
W 60055 P
W 69657 P
W 41710 P
W 44805 P
W 59917 P
W 35705

T&A•FRA COR  4/10/05  19:05  Page 39



ZOPIAC POOL CARE INTERNAUT 2006

25 W 69657 P ADAPTATEUR CONIQUE

ECLATE INTERNAUT
N° Référence Désignation

1 W 83185 JEU DE 6 TUYAUX BICOLORES LONGUE DURÉE DE 1 M.
2 W 41710 P CONNECTEUR DE TUYAUX GRIS
3 W 83352 P CONTREPOIDS DE TUYAUX
4 W 33900 P FILET DE PROTECTION DE TUYAU
5 W 28030 IMMERGEUR AVEC CONTREPOIDS
6 W 46606 P ROUE MOYENNE VERTE
6’ W 46621 P GRANDE ROUE VERTE
7 W 51193 CORPS EXTERNE SUPERIEUR
8 W 69293 P TUYAU A ROULEMENT A BILLES
9 W 74000 P BAGUE DE COMPRESSION

10 W 56525 P TUYAU DE SORTIE INTERNE
11 W 71093 CORPS INTERNE
12 W 81600 P BAGUE DE MAINTIEN
13 W 69760 P DIAPHRAGME LONGUE DURÉE
14 W 46593 P TABLIER VERT
15 W 72880 P PIED FLEXIBLE VERT
16 W 49193 P DISQUE SUPERIEUR BLEU
17 W 69043 P PACK DEFLECTEURS
18 W 70600 ATTACHE DEFLECTEUR
19 W 51293 CORPS EXTERNE INFERIEUR
20 W 48193 P DISQUE INFERIEUR BLEU
21 W 35705 PIEGE A FEUILLES
22 W 69629 TUYAU 30 CM
23 W 44805 P TESTEUR DE DEBIT
24 W 60055 VANNE AUTOMATIQUE DE REGLAGE
25 W 69657 P  ADAPTATEUR CONIQUE 

gdd
Rectangle 


	Feuil1

