



1	W 83185	JEU DE 6 TUYAUX BICOLORES LONGUE DUREE DE 1 M.
2	W 41710 P	CONNECTEUR DE TUYAUX GRIS
3	W 83352 P	CONTREPOIDS DE TUYAUX
4	W 33900 P	FILLET DE PROTECTION DE TUYAU
5	W 28030	IMMERGEUR AVEC CONTREPOIDS
6	W 46606 P	ROUE MOYENNE Verte
6'	W 46621 P	GRANDE ROUE Verte
7	W 51193	CORPS EXTERNE SUPERIEUR
8	W 69293 P	TUYAU A ROULEMENT A BILLES
9	W 74000 P	BAIGUE DE COMPRESSION
10	W 56525 P	TUYAU DE SORTIE INTERNE
11	W 71093	CORPS INTERNE
12	W 81600 P	BAIGUE DE MANTIEN
13	W 69760 P	DIAPHRAGME LONGUE DUREE
14	W 46593 P	TABLIER VERT
15	W 72880 P	PIED FLEXIBLE VERT
16	W 49193 P	DISQUE SUPERIEUR BLEU
17	W 69043 P	PACK DEFLECTEURS
18	W 70600	ATTACHE DEFLECTEUR
19	W 51293	CORPS EXTERNE INFERIEUR
20	W 48193 P	DISQUE INFERIEUR BLEU
21	W 35705	PIEGE A FEUILLES
22	W 69629	TUYAU 30 CM
23	W 44805 P	TESTEUR DE DEBIT
24	W 60055	VANNE AUTOMATIQUE DE REGLEAGE
25	W 69657 P	ADAPTATEUR CONIQUE

ECLATE INTERNAUT		
N°	Référence	Désignation
1	W 83185	JEU DE 6 TUYAUX BICOLORES LONGUE DURÉE DE 1 M.
2	W 41710 P	CONNECTEUR DE TUYAUX GRIS
3	W 83352 P	CONTREPOIDS DE TUYAUX
4	W 33900 P	FILET DE PROTECTION DE TUYAU
5	W 28030	IMMERGEUR AVEC CONTREPOIDS
6	W 46606 P	ROUE MOYENNE VERTE
6'	W 46621 P	GRANDE ROUE VERTE
7	W 51193	CORPS EXTERNE SUPERIEUR
8	W 69293 P	TUYAU A ROULEMENT A BILLES
9	W 74000 P	BAGUE DE COMPRESSION
10	W 56525 P	TUYAU DE SORTIE INTERNE
11	W 71093	CORPS INTERNE
12	W 81600 P	BAGUE DE MAINTIEN
13	W 69760 P	DIAPHRAGME LONGUE DURÉE
14	W 46593 P	TABLIER VERT
15	W 72880 P	PIED FLEXIBLE VERT
16	W 49193 P	DISQUE SUPERIEUR BLEU
17	W 69043 P	PACK DEFLECTEURS
18	W 70600	ATTACHE DEFLECTEUR
19	W 51293	CORPS EXTERNE INFERIEUR
20	W 48193 P	DISQUE INFERIEUR BLEU
21	W 35705	PIEGE A FEUILLES
22	W 69629	TUYAU 30 CM
23	W 44805 P	TESTEUR DE DEBIT
24	W 60055	VANNE AUTOMATIQUE DE REGLAGE
25	W 69657 P	ADAPTATEUR CONIQUE